conclusão, entrega, observação e recebimento definitivo constam no Termo de Referência, anexo a este 
Contrato. 

4. CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO 
4.1. As condições de subcontratação constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato. 

5. CLÁUSULA QUINTA — PREÇO, MEDIÇÃO E PAGAMENTO 

5.1. PREÇO 
5.1.1. O valor total da contratação é de RS 87.840,00 (Oitenta e sete mil, oitocentos e quarenta 
reais); 

ATRAção MUSICAL DE RENOME 
ESTADUAL GRANDE PORTE - ESTILO 
FORRO. ESPECIFICAÇÃO: ARTISTA OU
BANDA COM REPERTÓRIO MUSICAL NO 
ESTILO FORRÓ, COMPOSTA DE No MINIMO 
DEZ INTEGRANTES, COMPREENDENDO TODO 
O APARATO INSTRUMENTAL, MÚSICOS, 
VOCALISTA(S), STAFF E EQUIPAMENTOS DE

[...]

conclusão, entrega, observação e recebimento definitivo constam no Termo de Referência, anexo a este 
Contrato. 

4. CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO 
4.1. As condições de subcontratação constam no Termo de Referência, ancxo a este Contrato. 

5. CLÁUSULA QUINTA — PREÇO, MEDIÇÃO E PAGAMENTO 

5.1. PREÇO 
5.1.1. O valor total da contratação é de RS 308.028,50 (Trezentos e oito mil, vinte e oito reais e 
cinquenta centavos); 
5.1.2. Valores individualizados: 

02 15830 

ATRAÇÃO MUSICAL DE RENOME 
REGIONAL MÉDIO PORTE — ESTILO 
FORRÓ. ESPECIFICAÇÃO: ARTISTA OU 
BANDA COM REPERTÓRIO MUSICAL NO 
ESTILO FORRÓ, COMPOSTA DE NO 
MÍNIMO SETE INTEGRANTES,

[...]

conclusão, entrega, observação e recebimento definitivo constam no Termo de Referência, anexo a este 
Contrato. 

4. CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO 
4.1. As condições de subcontratação constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato. 

5. CLÁUSULA QUINTA — PREÇO, MEDIÇÃO E PAGAMENTO 

5.1. PREÇO 
5.1.1. O valor total da contratação é de RS 45.890.00 (Quarenta e cinco mil, oitocentos e noventa 
reais); 
5.1.2. Valores individualizados: 

ITEM CATI'd.AT DESCRIÇÃO UNIDADE 
SECRETARIA 

DE 
CULTURA 

VALOR 
UNTE. 

VALOR 
TOTAL 

MO DE 
PARTICIPAÇÃO 

4 15830 

ATRAÇÃO MUSICAL DE RENOME REGIONAL 
PEQUENO PORTE - ESTILO SOLO OU GRUPO DE 
VOZ E VIOLÃO - ARTISTA SOLO OU GRUPO

[...]

As condições de subcontratação constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato. RENAN dAi g irtoa INp o r 
N 10 RENAN 

5. CLÁUSULA QUINTA — PREÇO, MEDIÇÃO E PAGAMENTO 
NOBRE "" COSTA:0509939R 

COSTA:05028 , 
Da 0,2025.04.29 

99397328 1148:33 "0300 

5.1. PREÇO 
5.1.1. O valor total da contratação é de RS 59.342,00 (Cinquenta e nove mil, trezentos e quarenta 
e dois reais) 
5.1.2. Valores individualizados: 

lu è Manoel Braga, 5/3 Bairro, (arriba Croata, CÈ Ctr' 52390 00 

ITEM CATMAT DESCRIÇÃO _ „. UNIDADE. 
SECRETARIA 

DE 
CULTURA 

VALOR 
utffr. VALOR TOTAL 

TIPO DE 
rAirncleAçÃo 

6 17019 

SERVIÇO DE DECORAÇÃO PARA EVENTOS DE